報道機関 御中

令和４年５月１７日（火）午前９時００分発表

射水市記者発表資料

件

名

令和４年度射水市交通安全対策協議会総会の開催について

（担当：生活安全課）

１ 概要

  射水市交通安全対策協議会（会長 夏野射水市長）では、射水市民各層の相互理

解と協力を基盤として交通道徳の高揚と交通安全対策の推進を図り、もって交通事

故を防止し、安全にして住みよいまちづくりに寄与することを目的に取り組んでお

ります。

つきましては下記のとおり総会を開催し、令和３年度の事業報告、令和４年度の

事業計画等を審議します。

２ 開催日時・場所

  令和４年５月 27日（金） 午前 10時～

   射水市新開発 410番地１ 射水市役所 302、303、304会議室

３ 開催内容

  ⑴ 開会

 ⑵  会長あいさつ  射水市長     夏野 元志

 ⑶ 来賓あいさつ  射水市議会議長  山崎 晋次

           射水警察署長   豊田 馨

 ⑷ 議事

   ・ 令和３年度事業報告

   ・ 令和３年度収支決算報告

   ・ 監査報告

・  令和４年度事業計画（案）

・  令和４年度収支予算（案）

⑸ 閉会

問合せ先
担当  市民生活部生活安全課

生活安全係 柿本

 ℡ 0766 - 51 – 6623